24.06.2019 г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №3 ОТ 15.01.2019 г. «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫТИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ» И  ПОСТАНОВЛЕНИЯ №2 ОТ 09.01.2018 г. «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫТИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ  ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

На основании  ст. ст.  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ и  протеста прокурора Боханского района, администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  №3 от 15.01.2019 г. «Об определении перечня объектов для отбытия наказаний в виде обязательных работ» и  постановление №2 от 09.01.2018 г. «Об определении перечня объектов для отбытия наказаний в виде  исправительных работ»
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике МО «Хохорск» и на официальном сайте МО «Боханский район» .
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования «Хохорск»
Э.И. Коняев